
Výrobce a dodavatel:
M-ex Production s.r.o.
Veslařská 136, 63700  BRNO
www.mex.cz   mex@mex.cz 

Cenová nabídka sestavy generátoru NITROS 200DME
Určeno pro pohon výčepních systémů v restauracích na pivo + limo + víno

Výkon sestavy :...................................... 0,25 m3/h MoA
Výčepní kapacita půllitrů nápoje : …................ 150 / hod max. 1500 / den
Nastavená čistota plynu .................................. N2 v čistotě 99,0% až 99,3%
Tlaková hystereze výroby : …........................... 3,55 až 3,65 bar
Sekvenční směšovač s CO2 : …......................... nastavitelná směs 0% až 50%
Duální výstup plynu : ….................................... N2 bez příměsi / Směs N2 + CO2

Bezolejový kompresor : …................................ 4 m3 / 6 bar /9 l vzdušník
Pasivní kondenzační zásobník : ….................... 20l s třícestným odkalovačem
Filtrační kolona  / membrána: …....................... PARKER  AO-Reg, AA, AC / HiFLUXX
Pracovní vzdušník generátoru : ….................... 2x20 litrů / 4 bar / nerez
Čistota plynu : ….............................................. trb. 4°C / 99,999* / 0,1 ppm
Pracovní prostředí  / hlučnost: …...................... +10°C až 30°C / 79 dB
Napájení / spotřeba na 1m3 plynu:................... 240V 1,2 kW / 1,6 kWh
Rozměry instalované sestavy  šxhxv : ….......... 900 x 220 x 1600 mm

Cena :
 Generátor NITROS 200DME : …................................................. 80.875 Kč 
 Vzdušníkový blok 3x20l dual gas (včetně regulátorů a odkalovače) :.. 19.250 Kč 
 Kompresor P NITRO 7512 : ….................................................... 12.300 Kč
 Tlaková lahev s náplní 4m3 – náhradní zdroj vč reduktoru : ….   4.700 Kč
 Tlaková lahev s náplní CO2 10 kg vč reduktoru : …..................   4.300 Kč
 GSM monitoring : …..................................................................   5.700 Kč
 Doprava + Montáž  + instalační materiál : …............................   3.000 Kč

Servis  :
 Servisní proběh 24 měsíců / max 10.000 motohodin / záruka 24 měsíců
 Cena servisu á 24 měsíců : …......................... 17.500 Kč + cestovné z Brna

Servis  výměnou generátoru + kompresoru s prolongací záruky o 24 měsíců

Uvedené ceny jsou bez DPH                      Dodací lhůta obvykle 1 až 4 týdny 

mailto:mex@mex.cz
http://www.mex.cz/

